
GU/S S141
24/07/2015
260036-2015-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

1/3

24/07/2015 S141
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:260036-2015:TEXT:IT:HTML

Italia-Forlì: Servizi di riparazione e manutenzione di pompe, valvole, rubinetti e contenitori metallici
2015/S 141-260036

Avviso di aggiudicazione di appalti – Settori speciali

Direttiva 2004/17/CE
Sezione I: Ente aggiudicatore
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Romagna Acque — Società delle Fonti SpA
Piazza del Lavoro 35
All'attenzione di: ing. Guido Govi
47122 Forlì (FC)
ITALIA
Telefono:  +39 054338411
Posta elettronica: mail@romagnacque.it
Fax:  +39 054338400
Indirizzi internet: 
Indirizzo generale dell'ente aggiudicatore: www.romagnacque.it

I.2) Principali settori di attività
Acqua

I.3) Concessione di un appalto a nome di altri enti aggiudicatori
L'ente aggiudicatore acquista per conto di altri enti aggiudicatori: no

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
Servizi di manutenzione programmati e in emergenza delle reti e degli impianti tecnologici di Romagna Acque
Società delle Fonti SpA — CIG 60161636C2, numero gara 5833074.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Servizi
Categoria di servizi n. 1: Servizi di manutenzione e riparazione
Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi: Regione
Emilia Romagna — Province di Rimini, Forlì Cesena, Ravenna, Pesaro Urbino.
Codice NUTS ITD58,ITD59,ITD57,ITE31

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)
L’avviso riguarda la conclusione di un accordo quadro

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti:
Accordo quadro ai sensi dell'art. 222, D.Lgs. 163/06 e s.m.i. L'accordo quadro ha ad oggetto i servizi di
manutenzione programmati e in emergenza delle reti e degli impianti tecnologici di Romagna Acque Società
delle Fonti SpA.

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
50510000

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:260036-2015:TEXT:IT:HTML
mailto:mail@romagnacque.it
www.romagnacque.it


GU/S S141
24/07/2015
260036-2015-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

2/3

24/07/2015 S141
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/3

L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

II.2) Valore finale totale degli appalti

II.2.1) Valore finale totale degli appalti
Valore: 10 000 000 EUR
IVA esclusa

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Ristretta

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione
Offerta economicamente più vantaggiosa

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall'ente aggiudicatore:
nessuno

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Bando di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2014/S 241-425107 del 13.12.2014

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
V.1) Aggiudicazione e valore dell'appalto

Appalto n.: 1
Lotto n.: 1 - Denominazione: Servizi di manutenzione programmati e in emergenza delle reti e degli impianti
tecnologici di Romagna Acque Società delle Fonti SpA — CIG 60161636C2, numero gara 5833074

V.1.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
30.6.2015

V.1.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3

V.1.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Agrisald di Dradi Luca & C. sas
Via Cervese 404
47122 Casemurate (FC)
ITALIA
Telefono:  +39 0543729759
Posta elettronica: info@agrisald.it
Fax:  +39 0543798325
Indirizzo internet: www.agrisald.it

V.1.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 5 000 000 EUR

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:425107-2014:TEXT:IT:HTML
mailto:info@agrisald.it
www.agrisald.it


GU/S S141
24/07/2015
260036-2015-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

3/3

24/07/2015 S141
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/3

IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 5 000 000 EUR
IVA esclusa

V.1.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: sì
Indicare il valore o la percentuale dell'appalto subappaltabile a terzi: 
Percentuale: 30 %

V.1.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

VI.2) Informazioni complementari:
L'importo complessivo dell'accordo quadro biennale che verrà stipulato con l'aggiudicatario (IVA esclusa) è
di 5 000 000 EUR (cinque milioni) — con facoltà di un rinnovo di anno in anno, per una durata complessiva
massima di anni 4 e per un ulteriore importo complessivo massimo per il biennio successivo (IVA esclusa) di 5
000 000 EUR.

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Amministrativo Regionale — Sede di Bologna
Strada Maggiore 53
40125 Bologna
ITALIA
Telefono:  +39 0514293109
Organismo responsabile delle procedure di mediazione 
Responsabile del procedimento ing. Guido Govi presso Romagna Acque Società delle Fonti SpA
Piazza del Lavoro 35
47122 Forlì
ITALIA
Posta elettronica: mail@pec.romagnacque.it
Telefono:  +39 054338411
Indirizzo internet: http://www.romagnacque.it
Fax:  +39 054338417

VI.3.2) Presentazione di ricorsi
Informazioni precise sui termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni dalla conoscenza del provvedimento, per
la proposizione di ricorso giurisdizionale contro provvedimenti di esclusione o altri provvedimenti pregiudizievoli
degli interessi del candidato.

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi
I punti di contatto sopra indicati
ITALIA

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
21.7.2015

mailto:mail@pec.romagnacque.it
http://www.romagnacque.it

